
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  механіко-технологічний  фаховий  коледж  імені  О.О. 

(найменування закладу освіти)

 Морозова 

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №83

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський механіко-технологічний фаховий 
коледж імені О.О. Морозова у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» 
серпня 2024 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Т.в.о. директора Тетяна БЄЛОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський механіко-

технологічний фаховий коледж 
імені О.О. Морозова

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 83

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13312714 1330903 Артьомов Олексій Федорович
453196 A 16.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

2 13334446 1330903 Асєєв Олександр Володимирови
ч

23129891 XA 25.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

3 13268932 1330903 Боржков Дмитро Васильович
773856 A 17.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

1



4 14281915 1330903 Величко Віталій Олександрович
31483916 XA 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

5 13313450 1330903 Волос Олександр Юрійович
007236 PД 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

6 13313193 1330903 Гамов Олександр Вікторович
26156671 XA 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

7 14193864 1330903 Гезбург Ігор Сергійович
54848605 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

8 13267604 1330903 Глущенко Олександр Іванович
587005 P 24.06.1987 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

9 14241251 1330903 Долгополов Ігор Юрійович
26972349 KB 10.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

10 13400648 1330903 Жевновак Едуард Костянтинович
51962587 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

11 13724015 1330903 Заіка Олексій Сергійович
32738672 XA 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

12 13313749 1330903 Іванча Євген Олександрович
37836927 XA 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

2



13 13343613 1330903 Іванча Сергій Олександрович
35946893 XA 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

14 13389344 1330903 Іноземцев Іван Ігорович
12252016 XA 21.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

15 13381668 1330903 Кравченко Олександр Володимирови
ч

29075779 KX 23.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

16 13349586 1330903 Крамаренко Андрій Миколайович
46283624 KX 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

17 13382732 1330903 Кур`янов Олександр Володимирови
ч

12635160 CM 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

18 13382147 1330903 Курасов Руслан Юрійович
37821613 XA 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

19 13385298 1330903 Ліпченко Сергій Олександрович
23945942 XA 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

20 13383372 1330903 Манзарук Олег Володимирови
ч

015083 HП 14.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

21 13242143 1330903 Мірошниченко Костянтин Віталійович
42217203 XA 11.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

3



22 14268189 1330903 Пальчак Віталій Сергійович
23910652 XA 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

23 13381413 1330903 Парненко Ігор Вікторович
37836935 XA 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

24 13301632 1330903 Паршин Сергій Володимирови
ч

517911 P 26.06.1987 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

25 13351979 1330903 Решетняк Сергій Іванович
33420002 XA 25.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

26 13369448 1330903 Родін Володимир Михайлович
54366570 XA 15.11.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

27 13299418 1330903 Розсоха Юрій Вікторович
867762 A 16.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

28 14283469 1330903 Ромащенко Сергій Костянтинович
003953 ДД 30.12.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

29 13394853 1330903 Руденко Михайло Сергійович
54854198 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

30 14036930 1330903 Рязанцев Олександр Петрович
23945835 XA 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

4



31 13351961 1330903 Середа Євген Олександрович
22984918 XA 23.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

32 13267324 1330903 Сидоренко Олег Анатолійович
344800 C 16.06.1989 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

33 14133902 1330903 Сівець Сергій Олександрович
55121317 XA 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

34 13345991 1330903 Скринік Антон Анатолійович
33441628 XA 25.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

35 13303234 1330903 Слюсаренко Андрій Андрійович
275320 P 17.06.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

36 13331106 1330903 Сметанін Олександр Ігорович
571553 П 25.06.1986 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

37 13348779 1330903 Станєв Олег Олександрович
35950823 XA 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

38 13268223 1330903 Сугокон Вячеслав Олександрович
584439 P 26.06.1987 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

39 13268038 1330903 Толстік Ігор Іванович
917946 П 26.06.1986 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

5



40 13267792 1330903 Федяй Олександр Вікторович
104284 A 16.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

41 13325558 1330903 Фетісенко Геннадій Миколайович
105022 П 25.06.1985 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

42 13377383 1330903 Чирко Вячеслав Сергійович
18184753 XA 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

43 13331417 1330903 Шевченко Вячеслав Леонтійович
241723 C 17.06.1989 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

44 14121868 1330903 Шкрібенець Олег Богданович
607702 ЛP 12.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

45 13406974 1330903 Шнайдер Олег Богданович
29235215 BA 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

46 13381119 1330903 Якименко Сергій Васильович
19484537 KX 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

6


